
 

Dz.01.0021.10.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr X/101/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 

 
w sprawie projektu uchwały RMK w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczby 

punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży (druk nr 157) 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) i pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczby 

punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży (druk nr 157) w części dotyczącej Dzielnicy I 

Stare Miasto. 

§ 2 

Wnosi się o ustalenie funkcjonujących punktów sprzedaży limitowanego alkoholu (detal) na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto na poziomie do liczby: 170. 

§ 3 

Wnosi się o zmianę w Uzasadnieniu do projektu uchwały wg druku nr 157 polegającą na wykreśleniu 

zapisu: „Do dnia 30 stycznia 2015 r. nie zajęto stanowiska”, gdyż stanowisko Rady zostało zawarte w dniu 

18 września 2014 r. w Uchwale Nr L/669/2014 Rady Dzielnicy I Stare Miasto w sprawie zasad usytuowania 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 4 

Wnosi się o realizację Uchwały Nr L/669/2014 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 

§ 5 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z Wnioskiem Komisji Dialogu Obywatelskiego RMK (pismo znak: 

BR.01.0014.1.16.3.2015) oraz pismem Wydziału Spraw Administracyjnych UMK (pismo znak: SA-

06.7340.A.5.2015) dotyczącego przeprowadzenia ponownych konsultacji z Dzielnicami Miasta Krakowa 

w przedmiocie uchwały w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków, liczby punktów sprzedaży 

napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży (druk nr 157).  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


